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1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania 
WIM/ZP/340/01/2011

2. Strona internetowa Zamawiającego, na 
której umieszczono ogłoszenie o 
zamówieniu i udostępniono SIWZ/WIM/
ZP/340/01/2011

W wyniku prowadzonego postępowania SIWZ/WIM/ZP/340/01/2011 pn.:„Przebudowa ulicy 
Wybrzeże Władysława IV w Świnoujściu, odcinek od ul. Jana z Kolna do bramy wjazdowej 
Basenu Północnego” wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ i jej załączników. 

Pytanie nr 1
Czy  w  przypadku  Wykonawców  wspólnie  ubiegających  się  o  udzielenie  zamówienia  
(konsorcjum) wadium w formie gwarancji może być wystawione na lidera konsorcjum,  
jeżeli w pełnomocnictwie widniał będzie zapis, że do obowiązków lidera będzie należało 
między innymi wniesienie wadium ?

Odpowiedź: 
Tak,  w  przypadku  jw.  wadium  w  formie  gwarancji  może  być  wystawione  na  lidera 
konsorcjum.

Pytanie nr 2
Proszę o określenie zakresu przedmiotowego zadania gdyż w dokumentacji przekazanej 
przez Zamawiającego istnieją rozbieżności w ilościach. Przykładowo zakres wykonania  
rurociągów jest różny w SIWZ, w Załączniku nr 2.1. i w Projektach. Prosimy o dokładne 
określenie według jakiego obmiaru mają być przygotowane wyceny.

Odpowiedź:
Przedmiot i zakres zamówienia określają: zakres rzeczowo - finansowy robót stanowiący 
załącznik nr 2.1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 2.2 do 
SIWZ oraz dokumentacja projektowa, której wykaz zawiera załącznik nr 2.3 do SIWZ. 
Wycenę poszczególnych prac należy wykonać według ilości i opisu prac zawartymi w 
załączniku nr 2.1 do SIWZ.
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